3ATBEPIKEHO
HaKa30M pCKTOpa
Bix 28.12.2019 poky Ne 287

Iepeaik
InaTHUX mocayr, siki HagawThea TaBpilicbKUM Jep:KABHIUM arpoOTeXHOJIOTIYHUM
yHiBepcuTeToM iMeHi JImuTpa MoTopHoro

I. 3araapHi MoJ10KeHHS

1.1 Tlepemik mnaTHUX TMOCAYT, $KI HAAAIOTHCA TaBpPIUCHKUM P KaBHUM
arpoTexHoJoriyHuM yHiBepcuteroM(fam [lepenik) po3poOieHo 3 ypaxyBaHHSM BHUMOT
YUHHUX HOPMATUBHUX aKTIB, a CaMe:

- 3akony Ykpainu «IIpo Buiry OcBity;

- llonoxxeHHss mpo HAepKaBHUM BHUIIMKA HaBYaJIbHUM 3aKJIall, 3aTBEPIKEHOIO
[TocTanoBoro Kabinery Minictpi Ykpainu Bin 05 Bepecus 1996 poky Ne 1074;

- Ilepeniky MIaTHUX MOCHYT, SIKI MOXKYTh HaJlaBaTHCs HaBYAJIbHUMH 3aKjagamH,
IHIIMMH YCTAaHOBAaMM Ta 3aKjaJlaMd CHUCTEMH OCBITH, IO HaJeXaTh N0 JAEpKaBHOI Ta
KOMYyHalbHOI (hopMH BIacHOCTI, 3aTBepkeHoro [loctanoBoro Kabinery MiHICTpiB Bij
27 ceprnst 2010 poky Ne 796 31 3miHamu;

- TOPSAAKY HaJaHHS IUIaTHUX IOCIYI Jep>KaBHUMU HaBYAJbHUMH 3aKja/laMu,
3aTBEPIPKEHOTO CIIJIBHUM Haka30M MIHICTEpCTBA OCBITH 1 HAyKU YKpaiHU, MIHICTEPCTBA

¢biHaHCiB VYkpainu, MinicrepcTBa CeKOHOMIKH VYkpainu
Big 27.10.1997 Ne 383/239/131 3i 3miHamu;
- Hakazy MinictepcTBa OCBITH 1 HayKH VYkpainu

Bix 07 cepnus 2002 poky Ne 450 « IIpo 3aTBepakeHHs HOPM yacy Ui IJIaHyBaHHS 1
00JIIKy HaBYaJbHOI POOOTH Ta MEPENIKIB OCHOBHUX BHJIB METOAUYHOI, HAYKOBOI 1
opraHizamiiHoi poOOTH TEeJaroriyHuX 1 HAYKOBO-TIEAAroriyHUX IPAIlIBHUKIB BHIIUX
HaBYAJIbHUX 3aKJIAJIIB» 31 3MIHAMH.

I1. IlnaTHi mocayru, mo HaAaKThLCA TaBpilicChbKUM J1ep:KABHUM
arpoTexXHOJIOriYHUM yHiBepcuTeToM iMeHi JImurpa MotopHoro

1. Y coepi ocBiTHBOI AiSIILHOCTI:

1) [IlinroroBka mOHAj Jep)KaBHE 3aMOBJICHHS B MeKaxX JIIEH31MHOro o0csry
BIIMOBIHO /IO JIOTOBOPIB, YKJIaJA€HUX 3 (PI3UUHUMH Ta IOPUJUYHUMH OCOOaMH,
acmipaHTiB 1 JOKTOPAHTIB;

2) HaByanHs CTyIeHTIB, KypcaHTIB IJisi 3JA00yTTS APYroi BHUILOI OCBITH, KpiM
BUIAJIKIB, KOJW TIpaBO Ha Oe3omaTHe 3M00yTTS Jpyroi BUINOI OCBITH HaJIaHO
3aKOHOJIaBCTBOM;



3) Ilizroromka, mepemiAroTOBKa, IiIBUINCHHS KBai(ikamii kaapiB, HABYaHHS IS
3100YyTTS TpOMaJTHAMHU TiCISAUIUIOMHOT OCBITH TTOHA Jep)KaBHE 3aMOBJICHHS B MEKax
J1eH31HOr0 00CHTY;

4) TlpoBeneHHs cHEliaJIbBHUX KypCiB, CEMiHapiB, TPEHIHTIB, CTaXyBaHHS,
NiABUIICHHS MpodeciiiHOl KOMIETEeHTHOCTI B 1HIIINA GopMi, IO HE MOTPpeOy€e OTPUMAaHHS
BIJMOBIAHOT J1LEH31;

5) IligroroBka KBami(iKOBaHMX POOITHUKIB TOHAJ JAEp>KaBHE 3aMOBJICHHS B
MeXax JIIEeH3IHHOTO 00csry, KpiM BHUIAIKIB, KOJHU 3J00yTTS OCBITHHOTO pPIBHS
KBaTi(hiKOBaHOTO POOITHUKA Tepe10auyeHO HAaBYAILHUM TJIAHOM ITIATOTOBKH 32 OCBITHIM
piBHEM (haxoBOi ITepe1 BUINOi a00 BUIIOT OCBITH;

6) IlinroroBka a0 BCTYMy [0 3aKjajiB BHIINOi OCBITH Ta 10 30BHINIHHOTO
HE3aJIC)KHOTO OILIIHIOBAHHS;

7) Hamanmas B opeHay OyaiBelb, CHOPYI, OKPEMHX THMYacOBO BUIBHUX
NPUMILIEHD 1 IUIOINI, THIIOTO PYXOMOTO Ta HEPYXOMOro MaiiHa abo oOjagHaHHS, IO
THUMYAaCOBO HE BUKOPHCTOBYETHCS Y OISUTBHOCTI YKPATHCHKOTO IIEHTPY OIIHIOBAHHS
SIKOCT1 OCBITH, y pa3i, KOJM II¢ HE MOTIPIIye YMOB IIpalll MPaIliBHUKIB YKpPaiHCHKOTO
IIEHTPY OIIHIOBAHHS SKOCT1 OCBITH;

8) IlimrotToBka Ta TeEpEemiAroTOBKA, IMIABUINEHHS KBamidikamii KaapiB 3a
3aMOBJICHHSIM LIEHTPIB 3aHHATOCTI;

9) HaBuaHHS CTYIEHTIB, KypCaHTIB, aCHipaHTIB, TOKTOPAHTIB 3 YKCJIa 1HO3EMIIIB,
oci0 0e3 rpoMaJIIHCTBA, SIKI MOCTIHHO MPOKUBAIOTH B YKpaiHi; 0Ci0, SIKUM HaJaHO CTaTyC
ODKeHLs B YKpaiHi; 0ci0, Kl ToTpeOyIoTh J0JaTKOBOr0 a00 THMYACOBOT'O 3aXHUCTY; OCi0,
SKUM HaJIlaHO CTaTyC 3aKOPJAOHHOI0 YKpaiHL 1 siKi mepe0yBatoTh B YKpaiHi Ha 3aKOHHUX
MiZICTaBax; CTaXyBaHHS 1HO3EMIIB Ta 0ci0 0e3 rpoMaisHCTBA, KPIM BHIIAJKIB, KOJIH
npaBo Ha Oe3oruIaTHe 3700y TTS HUMH BUIIOI OCBITH Mepen0adyeHo 3aKOHOAaBCTBOM;

10) IlpuiioM  KaHAWAATCHKUX  ICOMTIB, BHJAHHA Ta  PO3MOBCIOJIKCHHS
aBropedepariB, gucepraimiii, creHorpadyBaHHS TiJ 4Yac 3aXUCTy JUCEPTaIli,
oprasizailisi, MIATOTOBKa JIO0 3aXHUCTy AWCEpTaIiidi Ha 3100yTTS HAyKOBOTO CTYIICHS
noktopa ¢imocodii (kaHaumaTa HAyK) Ta WOrO MPOBEICHHS IS OCi0, SKi HABUAIOTHCS
(HaBYaIMCS) BIAMOBIIHO JIO JIOTOBOPIB, YKJIaJACHUX 3 (DI3UUYHUMH a00 HOPUIUIYHUMU
oco0aMu, y TOMY YHUCHl JJig 0ci0, sIKI HE HaBYAIOThCSl (HE HABUYAJHUCS) Y BIJIMOBIAHOMY
3aKiaal OCBITM ab0 HAyKOBiM ycCTaHOBI (KpiM OIJIaTH 4Yacy NPOBEIECHHS 3aciIaHHs
YJICHaM CITeIiali30oBaHOi BUEHOI pajy Ta OIUIATH Yacy ydacTi B TaKWX 3aciJaHHIX
oQIIIHHUX OIMIOHEHTIB);;

11) IlpoBeneHHss HayKOBMX KOHCYJbTali s 0ci0, SKI  HiABUIIYIOTh
KBaMI(iKaLil0 CAMOCTIHHO Ta CTa)KyBaHHS TaKHX OCl10;

12) IlpoBeneHHs JEKIid, KOHCYJbTAIld, TPEHIHTIB, MPAKTUKYMIB, 3aHATH IHIIOI
dbopMH 3 TUTaHb HAYKH, TEXHIKH, MpaBa, KyJIbTYpH, MUCTEUTBA, (I3UYHOI KYJIbTYpPH,
CIOpPTY, TypHU3My, Kpa€3HaBCTBA TOINO, IMATOTOBKK KajapiB s JAUTSIYOTO Ta
MOJIOAKHOTO TYPHU3MY;



13) IIpoBenenHs moHaja OoOCATH, BCTAaHOBJICHI HaBYAJILHUMHM IJIaHAMH, 3 BHIAAYCIO
abo 0e3 BuAadl BIANOBIIHUX JIOKYMEHTIB MpPO OCBITY TPEHIHTIB,KYpCiB, 3aHATH Y
rypTkax, ¢pakyIbTaTUBIB, CEMiHAPIB, MPAKTHUKYMIB;

14) Opranizaiiis, TpoBeJAEHHS Yy M03a HaBYAIBHUN 4ac (y TOMY YHCI KaHIKYJIH,
CBATKOBI Ta BHUXIJIHI JHI) 3aXOAIB 32 OCBITHIM, HAayKOBUM, TE€XHIYHHUM, XYJIOKHIM,
TYPUCTUYHUM, €KOJOTTYHUM, CIIOPTUBHUM, O3I0POBUMM Ta TyMaHITApHUM HaIpsSMaMU,
KpIM THX, 110 (PIHAHCYIOTHCSA 32 PaXyHOK KOHITIB 3arajJibHOro (oHay Jep:KaBHOTO Ta
MICLIEBUX OIOIKETIB;

15) Opranizaiiis 3axojiB, MOB’S3aHUX 3 YTBOPEHHSM HaBUYaJbHUX, HABYAJIbHO-
BUPOOHMYNX, HAYKOBUX 3aKJIaJiB, yCTAHOB, IIEHTPIB HABUAIBHUX 3aKIIAIiB;

16) JlpykyBaHHs, KOITiIIOBaHHS, CKaHYBaHHS, JaMIHyBaHHs, 3alkC Ha HOCII
1H(popmarii;

17) Cxnanenns 6i6miorpadiyHuX CHHUCKIB JUIsl KYpCOBUX, JUIJIOMHHUX 1 HayKOBHUX
poOit, KaTajoriB s ocoOucTux O010710TeK, O010J110TE€K MIiANPUEMCTB, YCTAaHOB Ta
oprasizaiiii, marotoBka ¢akrorpaiuaux, aHATITHIHUX 1 010Ti0rpadigHUX JOBITOK

18) Hamauus noctyny g0 6101ioTedHux (POHIIB i 0ci, K1 HE MPaIloITh 1 HE
HABYaAIOTHCS Y BIAMOBITHOMY 3aKiiaji (YCTaHOBI);

19) BupganHs Ta peaiizaliisi HaBYaJbHOI JITEpaTypu, METOAUYHUX, HAYKOBO-
METOJMYHUX, HAyKOBUX, HAYKOBO-TCXHIYHUX BHUJAHb, JAPYKOBAaHMX 3acO00iB MacoBOl
iH(popMmarlii (ra3eTH, 4acONMUCH, AIbMaHAXU TOIIIO);

20) Po3poOneHHS, BOPOBAKEHHS Ta CYIMPOBOKCHHS CIICKTPOHHUX HaBYAIBHUX
MaTepiaiiB, KypciB TUCTAHIIITHOTO HABYAHHS;

21) HaganHsi mociyr OpraHi3alliiHOTO XapakTepy, IMOB'S3aHUX 3 MPOBEICHHSIM
JIIEH3YBaHH, aTeCTaIlil Ta aKpeIUTAIIii;

2. Y cepi HayKOBOI Ta HAYKOBO-TEXHIYHOI AiSlJIbHOCTI:

1) IlpoBeneHHs HayKOBO-IOCTIAHUX, JAOCIIIHO-KOHCTPYKTOPCHKUX, MPOEKTHO-
KOHCTPYKTOPCHKHX, TEXHOJIOTIYHUX, TTOITYKOBUX Ta MPOEKTHO-MOIIYKOBUX POOIT;

2) [IpoBeneHHs poOIT 3 MIarHOCTUKHU, CTaHAAPTU3AIIIT 1 cepTHdiKallii TEXHOIOTTYHUX
mporieciB, oO0JagHAHHS Ta MarepiajiB, METPOJIOTIYHOTO 3a0e3MEeUYEeHHS, TEeXHIYHOTO
3axucty 1H(popmarii;

3) IIpoBeneHHs TOCIIKEHb 1I0JI0 PO3BUTKY OKPEMHUX rainy3eid eKOHOMIKY;

4) IIpoexTyBaHHS, PO3pPOOJECHHSI Ta BUTOTOBJIECHHS E€KCIIEPUMEHTATBHUX 3pPa3KiB 1
JOCIITHUX TapTiid MaTepiajiB, pEYOBUH, IPUIIA/IIB, 00JIaTHAHHS,

5) BunpoOyBanHs o0nagHaHHs, KOHCTPYKIIiK, BUpOO1B, pEUOBMH, MaTepialliB;

6) IlpoBeneHHsT KOHCYJbTallld 3 MUTAaHb HAYKOBUX AOCHIIKEHb (Y TOMY 4YHUCHI
JTUCepTallifHUX ), X opraHi3allii Ta HayKOBOTO 0OCIIyrOBYBaHHS;

7) Inpopmariitno-aHamiTHUHE 3a0€3MeUeHHS HAYKOBOI JTIsJIBHOCTI,



9) 3abe3nedeHHs NOCTYITY /0 JIOKATBHUX 1 KOPIMOPATUBHUX KOMIT FOTEPHUX MEPEK,
[aTepHeTy, aBTOMAaTH30BaHMX 0a3 JaHMX Ta MONIYKOBHX CHCTEM Yepe3 CerMEeHTU
JIOKATBHUX 1 KOPIIOPATUBHUX MEPEK;

10) BopoBamkeHHs:, BAPOOHUIITBO 1 peatizallisi TOCIiHO1, IPOMHUCIIOBOI, HAYKOBO-
TEXHIYHOI, IHHOBaLIMHOT MPOAYKIIli, TEXHIKU, O0JaAHAHHS, TPUJIAJIIB Ta YCTAaTKyBaHHS,
10 BUTOTOBJICHI 32 BJIACHUMU TEXHOJIOTISIMU;

11) 3niiicHeHHst omepailiii, MOB’sI3aHUX 13 TpaHchepoM (Iepeaadyero) TEXHOJOTIH,
10 PO3pO0JICHI 32 PaXyHOK KOIITIB AEPKABHOTO OIOJIKETY;

12) IlpoBeneHHs Ja0OpaTOpPHMX aHaMI3IB 1 JOCHIIKEHb 3pa3KiB, [1arHOCTHKA
1H(DEKIIHHUX 3aXBOPIOBAHb;

13) 3a0e3nedeHHst TisNIbHOCTI TEXHOJIOTIYHUX Ta HAYKOBUX MAPKIB;

14) Po3po0neHHs1 HayKOBO-TEXHIYHOI TOKYMEHTAIlii;

15) IlpoektyBaHHS, po3pOOJIEHHS, HAJAIITYBaHHS, BIPOBAKCHHS, TECTYBAaHHS,
peamizauig, MoAaudikamisg, TEXHIYHA MIATPUMKA Ta CYNPOBOIKEHHS MPOrPaMHOI0
3a0e31edeHHs (30KpeMa, CHCTEMHOTO, ITPUKIIQJIHOT0, 0a3 JaHuX);

16 Opranizamiss Ta TOpOBEACHHS HAyKOBUX 3axoAiB  (3’13111B, CEeMiHapiB,
KOH(epeHIIiif, ToImo), SKIIO e He NepeadadyeHo HaBYAIbHUMU TUTAHAMH 3 IMiITOTOBKHU
KaJIpiB 1 HE HAJICKUTDh J0 JTISIBHOCTI, siKa (DIHAHCYETHCS 32 PaXYHOK KOIITIB 3arajbHOTO
(dhoHy AEp:KaBHOTO Ta MICIIEBUX OOJIKETIB.

17) Po3pobneHHS KOMIT'IOTEPHHX MporpaMm (CUCTeM) i 3a0e3leueHHs 1
oprasizaiiii IpoueciB CTBOPEHHS, pearyBaHHs, MOMOBHEHHS 1 KEPYBaHHS BMICTOM BeO-
CalTiB.

3. Y chepi oxopoHu 310poB’si. BiIIOYNHKY, J03BilJIsA, 0310POBJEHHS, TYPU3MY,
(iznuHOI KyJIbTYpPH Ta CHIOPTY:

1) 3abe3neyeHHs NPOKUBAHHS, BIAMNOYMHKY Ta O3J0POBIECHHS, CIOPTHUBHO-
037I0pOBYMX TabOpax, Ha 0a3ax Typu3My Ta BIAMIOYMHKY, Y TOMY YUCIII IIEPEBE3CHHS;

2) IlpoBeneHHs TPyHOBUX Ta IHAMBIAYAJbHUX 3aHATH 3 (DI3UYHOI KyJIbTYpU Ta
CHOPTY 3 BHUKOPHUCTAaHHSM BiJNOBIAATBHOI MaTepialbHO-TEXHIYHOI 0a3u yHIBEPCUTETY,
AKIIO 1I€ HEe Tepen0adyeHo HAaBYAIbHUMU IUIAaHAMU Ta HE HAJIEKUTh A0 AISUIBHOCTI, 110
(1HaHCYeTbCA 3a PaXyHOK KOIUTIB 3arajibHOro (OoHAY JAEpKAaBHOIO Ta MICIIEBUX
OO KETIB;

3) Haganus y THM4YacoBe KOPUCTYBaHHSI CIOPTHUBHOI'O 1HBEHTAPIO Ta 00JIaIHAHHS,
pedeil 0cOOMCTOro KOPUCTYBaHHS, MPEAMETIB 7S BIATIOYUHKY, AKIIO 1€ HE Iepe10adyeHo
HaBYAJIbHUMH TUTAHAMM Ta HE HAJEXKHUTh N0 JISUIBHOCTI, M0 (DIHAHCYETHCA 32 PAXyHOK
KOIITIB 3arajJbHOr0 (POHAY JEPKaBHOI'O Ta MICIEBUX OIOIKETIB;

4) Opranizaiiisi NpoOBEACHHS CHOPTUBHUX, (PI3KYJIbTYPHO-03JOPOBUMX 3aXOAIB (Y
TOMY YHCIl MIKHAPOJIHUX) 3 BUKOPUCTAHHSM BIANOBIIHOI MaTepiaibHO-TEXHIYHOI 0a3u
YHIBEPCUTETY, SIKIIO 1€ HE NepeadauyeHO HAaBUAJIbHUMH IJIAaHAMHU Ta HE HAJIEKHUTH JI0



TISUTBHOCTI, 10 (DIHAHCYETHCA 32 PAaXyHOK KOIITIB 3arajibHOTO (DOHIY NEpKABHOTO Ta
MICIICBUX OIOIKETIB;

5) O6cmyroByBaHHSI €KCKYPCIHHUX TPYI 1 OKPEMUX Bi/IBiAyBadiB Ha TEPUTOPIAX Ta
B MIPUMIIICHHSAX YHIBEPCUTETY;

6) Opranizailis, NPOBEICHHS KOHIIEPTHO-BUIOBUIIIHUX 3aX0/I1B.

4.Y cdepi no0OyTOBHX NMOCIYT

1) ByaiBHMLTBO, PEMOHT Ta OOJAIUTYBaHHS >KHUTJA, TOCHOAAPCHKO-MOOYTOBUX
CIIOPY/I Ta IPUMIIIICHB;

2) BurotoBiieHHs, peajizallisi Ta peMOHT Me0JiiB, TOOYTOBUX CTOJIAPHUX BHUPOOIB,
CaJ0BO-TOPOIHHOTO iIHBEHTAPIO.

5.Y coepi KUTII0BO-KOMYHAJIBLHUX MOCJYT:

1) Haganns crerianbHO 00 JAITOBAaHUX OYAMHKIB 1 IPUMIIICHB, 110 TIepeOyBarOTh
Ha OajaHCi HaBYaJIBbHUX 3aKJIaiB, AJIsl TAMYACOBOTO MPOKUBAHHS;

2) Hapmanusa mijg 4Yac KaHIKYJ BUTBHUX CHEIIIBHO OOJAIITOBAHMX MPHUMIIICHB
T'YPTOXKHUTKIB JUISl TAMYACOBOTO ITPOYKUBAHHS;

3) Hananus crneniaibHO 00JaIITOBAHUX™ MPUMIIIEHb T'YPTOKUTKIB 3aKJIaJIB OCBITH
JUTSI IPOXKUBAHHS:

- 0C10, SIK1 HABYAIOTHCS 200 MPALIOIOTh Y BIANOBITHOMY 3aKJIaJ(i OCBITH;
- abITYpI€HTIB BIAMOBIHOTO 3aKJaay OCBITH 1] Yac BCTYITHUX ICIIHTIB;
- 0C10, SIK1 HaMpaBJIeH1 Y BIAPSIKEHHS /10 TAKUX 3aKJIaJiB OCBITH;

- 0ci0, Kl HAaBYAIOThCS B 1HIIMX 3aKjaZax OCBITH 1 MPOXKHUBAIOTh Y T'YPTOXKHTKAX
3aKJaay OCBITH 3T1HO 3 PIIIEHHSM HOT0 KEPIBHUKA;

4) Hapmanus rpomansHaM, $KI KOPUCTYIOTbCS TOCIyraMH, 3a3Ha4YeHUMH Y
HOIANYHKTaxX 1-3 1bOro MyHKTYy, KOMYHaJbHUX MOCIYT, HOCIYr 3 eKCIUIyartauii Ta
rOCIIOIapCHKOTO OOCIyTOBYBaHHS OYAMHKIB 1 TPUMIIICHB;

5) 3amiHa CaHTEXHIYHUX BHPOOIB, Ta30BOro, EJIEKTPOTEXHIYHOTO Ta I1HIIOTO
o0nasHaHHS:

- Y pa3i MOMIKOKEHHST a00 3HUIIICHHS 3 BUHU KOPUCTYBAya,

- Ha BUMOTY TPOMAJIsH, SIKi KOPUCTYIOTHCS MOCIyTaMH, 3a3HAYCHUMHU Y TIAMYHKTaX
1-3 upOro MyHKTY y BCTAaHOBJICHHI,;

- MOJINIIEHHS 00JIaIHAHHS;

- HOBOTO oOOJaJHaHHA [0 3aKiHYCHHS CTPOKY eKCIUTyaTallii BCTaHOBIEHOTO
oOJaziHaHHs, BA3BHAYEHOI'0 TEXHIYHUMHU HOPMaTHUBaMH.

6) HananHs KoMyHaJIbHMX MOCIYT KOPUCTyBauyaM MpPUMIILIEHb Ta Oy[iBeb, U0 HE
nepeOyBaroTh Ha OallaHCi HABYATBLHOTO 3aKIaay.

7) Hapmanns Ha BUMOry ocCi0, SiIKI IPOXMBAIOTh y CIELIaIbHO 00 JAIITOBAaHUX
OyIMHKax 1 MNPUMILIEHHAX, 1[0 NepeOyBalTh Ha OajaHCl HABYAJIBHOIO 3aKJIay,
JOJATKOBUX ITOCIIYT, KPIM THX, 1110 3a3HAa4Y€H] MIIIMIYHKTOM 5 IIbOI'O HaKazy.



6. Inui mocayru:

1) BupomryBanns, mepepoOka Ta pearisalis CiIlbCbKOTroCIoaapchKoi MPOAYKITii;

2) Hapanus B opeHy Oy/iBenb, CIOPYA, OKPEMUX TUMYACOBO BUIBHUX MPUMIIICHB 1
IUIONI, 1HIIOTO PYXOMOTO Ta HE PyXOMOro MaiiHa abo oOiagHaHHSI, IO THMYacoBO HE
BUKOPUCTOBYIOTHCS Y OCBITHIM, HABYAJIbHO-BUXOBHIM, HaBUAJIbHO-BUPOOHU 1M, HAYKOBIi
TISUIBHOCTI, Y pa3l KOJM 1€ He MOrIpIIye COLIaTbHO-MOOYTOBUX YMOB o0Ci0, fKi
HABUYaAIOTHCS 200 MPAITIOIOTh Y HABYAIBLHOMY 3aKJIaji;

3) Excrutyaraniiine Ta rocrnogapcbke o0CIyroByBaHHS MPUMILIEHB, IO, MaiiHa Ta
oOaiHaHHs, 3a3HAYEHUX Y MIAMYHKT] 2 [HOTO MyHKTY;

4) Hamanns nomirpadigHuX Ta peKJIaMHHMX IMOCIYT, pealli3allis BIacHOI JPYKOBAHOI
MPOJYKIIii, Y TOMY YHCIl 1HQOpMaLIiHOI, pEeKJIaMHOI Ta OJaHKOBOI (KpiM BUIAHHS Ta
peanmizailii HaBYAJIBbHOI JIITEpaTypy, METOAWYHHX, HAYKOBO-METOJIWYHUX, HAYKOBHX,
HAayKOBO-TEXHIYHUX BHJaHb, JAPYKOBAaHHUX 3aco0iB MacoBoi 1HQopMmauii (raser,
YJaCOIHKCIB, aTbMaHaXiB TOIO), BUJAAHHS Ta PO3MIIICHHS Ha BeO-caiiTax OaHepiB Ta 1HIIOT
PEKIIaMHOT IPOIYKIIIT B €IeKTPOHHIHN dopmi; po3pobiieHHs noJirpadiyHoro au3anHy;

5) BupoOGHUIITBO Ta peaiizamis TpOAYKIi rpOMaJChKOT0 XapuyBaHHS, OpraHizaiis
11 CIOKMBAHHS,

6) 3abe3neyeHHss OQOpPMIIEHHS aTecTaTiB JOIEHTa, Mpodecopa, CTApUIOro
HAayKOBOTO CHIBPOOITHHMKA, CBIAOLTB MPO 3aKIHUYEHHS AacHipaHTypH, JIOKTOPaHTYpH,
IHIIMX JIOKYMEHTIB IIPO OCBITY Ta BYE€HI 3BaHHA, iX AyOJiKaTiB 1 yCTaHOBIEHOMY
3aKOHOJABCTBOM TMOPSIKY;

7) 3abe3nedyeHHss 0(hOPMIICHHS CTYJIEHTChKUX Ta KBUTKIB, 3QIIKOBUX KHHUXKOK OCIO,
SK1 HaBYAIOTHCS BIAMOBITHO SO JOTOBOPIB, YKJIAAEHUX 3 (PISUYHUMHU Ta IOPUIAYHHUMHU
ocobamu, iX TyOiKaTiB Uil BCIX KaTeropiit oci0, 110 HaBUAIOTHCS B YHIBEPCUTETI,;

8) 3abe3neueHHss Ta O(OPMIIEHHS JOKYMEHTIB PO OCBITY JE€PKaBHOIO 3pa3Ka B
YCTaHOBJIEHOMY 3aKOHOJIaBCTBOM IMOPSIZIKY;

9) 3niiicHeHHS TANITYPHUX, OPOLIYpYyBaJIbHUX POOIT;

10) 3piiicHeHHsS 3axO[iB, MOB’S3aHUX 13 MPOBAKEHHIM BHCTAaBKOBO-SPMapKOBOI
JISITIBHOCTI 3T1IHO 13 3aKOHOJABCTBOM;

11) 3mificHenHs pgoctyny 1o IHTepHery, JOKadbHUX 1 KOPIOPATUBHUX
KOMI'IOTEPHUX MEpeX, aBTOMAaTU30BaHMX 0a3 JaHUX Ta TOLIYKOBUX CHUCTEM,
KOPUCTYBaHHS €JIEKTPOHHOIO MOMITOI ISl 0Ci0, SIKI HE MPAIOIOTh 1 HE HABYAIOTHCA Y
BIJIMOBITHOMY 3aKJiaji (YCTaHOBI).

I11. Opranizaniss HaJaHHA NOCJIYIH

3.1 Ilocnyru, nependadeni mynkramu 5,10-12 gactunu I, mynkramu 1,2 gacTunu 4,
ab3aunamu 2, 3 nyHkTy 3, nyHktoMm 4 yactunu 7 posauty I Ilepemiky, HagaroTbcs Ha
0e30IUTaTHIN OCHOBI AITSIM-CHPOTaM, JITSAM M030aBlIeHUX O0AThKIBCHKOTO MIKIYBaHHS Ta
ocobaMm 3 ix yuca.



3.2. IlmanoBo-¢hiHAHCOBUN BIAJI YHIBEPCUTETY BH3HAYa€ BapTICTh HAJIaHHS
3aMOBJICHOT TTOCIYTH BIAMOBIIHO 0 J1F0YUX HOPMATHUBIB.

3.3. TepmiH BUKOHaHHS TMOCIYT BHM3HAYAE€THCS YMOBAMHM YrOgu 1 MOXe OyTH
3MIHEHHH JIUIIIE 3a 3TOJ0K0 CTOPIH;

3.4. Koty oTpuMaHi yHIBEpPCUTETOM Bl HaJaHHA IUIATHUX IMOCIYT € JKEpEIoM
dhopMyBaHHS cHelialbHOrO (GOHAY KOLITOPHUCY, SIKUK Tepeadadae 3BeICHHS TTOKa3HUKIB
3a BCIMa JDKEpeslaMu HaAXOJKEHHS KOINTIB J0 IbOro (OHAY Ta BIANOBITHUMHU
HaIpsIMKaMH X BUKOPUCTAHHS,

3.5. VYHiBepcuTeT OIPHUJIIOJHIOE BapTICTh OCBITHIX IUIATHUX TOCIYTr-3100yTTS
BHIIIOI OCBITH 3a OCBITHHO-KBaTi(piKaIIiHUM piBHEM MHiABUINCHHS KBamidikaiii ado
3100yTTS HAYKOBOT'O CTYIICHsI — HE IMI3HIIIEe HIK 3a OJUH MICSIh A0 JaTH IPUHOMY 3asB
BIJl 0ci0, siKi 0a)aroTh iX OTpUMAaTH, a BAapPTICTh IHIIMX NOCIYI HE Mi3HilIe HIX 3a 15
KaJIGHJapHUX JTHIB JI0 MOYATKY iX HaJlaHHS;

3.6. IlincraBoro A HaZaHHS IUIATHUX MOCHYT € JOTroBip (KOHTPAKT) 3 (PI3UYHOIO
a00 IOpUIUYHOI0 0CO000, B SKOMY BKAa3Y€ThCS TOPSIOK HAJaHHS TOCITYT,pO3Mip Ta
TEPMIH OIUIATH 3a HaJlaHy MOoCIyTy. 3asBa (i3udHOT 0COOU TOIIO.



[TiaroToBKa MoHaa Aep)kaBHE 3aMOBJIEHHS B MeXax JilleH3iitHoro obcsry

051
071
072
073
075
076
101
122
131
133
141
181
193
201
203
208
241
242
263
281

051
071
072
073
075
076
101
122
133
141
181
201
208
263
281

NEPEJIK IUIATHHX ITOCJYT
TaBpiiicbKOro AepaBHOro arpoTexHo.10TiTHOro yHiBepcuTeTy iMeHi JiMmuTpa MoTopHOro
Ha 2020-2021 HaBuaJIbHHIi piK

3006ysaui oceimubvozo cmynensa baxkanaepa 3a cneyianbHocmamu:

Exonomika

O6ik 1 onoaaTkyBaHHs

dinaHcH, 6aHKIBCbKa CIpaBa Ta CTpaxyBaHHS
MeunemkMeHT

MapxkeTtusr

[TixnpueMHUUTBO, TOPriBis Ta OipXKOBa AiSABHICTD
Exostoris

Komn’1otepHi Hayku

[TpukiiagtHa MexaHika

["any3zeBe MawIMHOOYAyBaHHS

EnexTtpoeHeprerika, eNeKTpOTEXHiKa Ta eJIeKTpoMexaHika
XapuoBi TexHOJIOTiT

I'eonesis Ta 3emneycrpiit

ArpoHOMis

CanmiBHULTBO Ta BHHOTPanapcTBO

ArpoinxeHepis

[otenbHO-pecTopaHHa cripaBa

Typusm

[{uBinbHA Oe3neka

[TyOniune ynpaBniHHS Ta aAMIHICTPYBaHHA

3006ysau4i oceimnbvozo cmynena Mazicmpa 3a cneuianoHocmanu:

ExoHoMika

OG61ik 1 onoaaTKyBaHHs

(dinaHcu, 6aHKIBCbKA CIIpaBa Ta CTpaxyBaHHs
MeunekMeHT

MapkeTuHr

[TianpueMHUUTBO, TOPriBas Ta Oipx0Ba AisNbHICTh
Exouoris

Komn’totepsi Hayku

["any3eBe maunHoOyayBaHHSA

EnextpoenepreTika, efekTpoTexHika Ta eleKTpoMeXxaHika
XapuyoBi TexHonorii

ArpoHoMmis

ArpoinxeHepis

[{uBinbHa Oe3neka

[ly6niyne ynpaBiiHHA Ta aAMIHICTpYBaHHs

13950
13950
13950
13950
13950
13950
10800
13950
10800
10800
11000
11000
11000
11000
11000
10100
13950
13950
11000
13950

18150
18150
18150
18150
18150
18150
11500
18150
12000
12000
12000
12000
12000
12000
18150

BI\:I Kiopues

7900/8800
7900/8800
7900/8800
7900/8800
7900/8800
7900/8800
6700
7100/7600
7100
7100/7600
7100/7600
7100/7700
6700/7200
7100/7600
6700
6700/7200
7100
7100/7600
7100
7700/8500

10100
10100
10100
10100
10100
10100
10100
10200
10100
10100
10200
10100
10100
10100
10100



30006ysaui oceimnbozo cmynensa baxkanaepa abo euuiozo 3a Hb020 cmyneHnn euuioi oceimu i
ecmynaioms 01 3000ymma 0c8imHb020 cmyneHAa bakanagpa na opy2uti, mpemit Kypc HOpMamuéHo20
mepMiHy HABYAHHA 3a IHWOI0 cheyiansHicmio (Opyza euuia oceima)

051 EkoHoMmika 13950 8800
071 O6nik i onogaTkyBaHHS 13950 8800
072 ®inaHcu, 6aHKIBCbKa ClipaBa Ta CTpaxXyBaHHs 13950 8800
073 MeHemKMEHT 13950 8800
075 MapkeTuHr 13950 8800
076 IliznpueMHHUITBO, TOPriBis Ta GipxoBa MISIBHICTD 13950 8800
101 Exororis 10800 7200
122 Kowmn’ioTepHi HaykH 13950 7600
133 Tany3eBe MalIMHOOYQyBaHHS 10800 7600
141 EnexTpoeHepreTuka, eJIEKTpOTEXHiKa Ta eIeKTpOMEXaHika 11000 7600
181 Xapuosi TexHoJOriT 11000 7700
193 Teonesis Ta 3eMneycTpii 11000 7200
201 ArpoHoMis 11000 7600
203 CapniBHHIITBO Ta BAHOI'PAaJapcTBO 11000 7200
208 ArpoinxeHepis 10100 7200
241 TotenbHO-pecTOpaHHa CripaBa 13950 7600
242  Typusm 13950 7600
263 [luBinkHa Ge3neka 11000 7600
281 IlybniuHe ynpaBiliiHHS Ta aAMIHICTpyBaHHS 13950 8500
HaByaHHs CTYAEHTIB 3 uKcClia iHO3EMLIIB
baxanaepu 1000 $ 800 $
mazicmpu 1200 $ 1000 $
Ilinroroska BoaiiB kareropii «B» 3400 rpu
Kypcu 3 oxoponu npatii 300 rpH
Kypen 3 oxoponu npatli (rep6innau) 200 rpH
KoniroBanus A-4 0,75 rpu
HuiuioM ta togatok o auiuioMy (ay6iikar) 34 rpH
CryneHTCbKHIT KBUTOK 65 rpH
3anikoBa KHHXKa 12,80 rpu
[IpoBeneHHs rpynoBUX 3aHATH 3 aepoOiKu 30 rpu
[TpoBeneHHs rpynoBUX 3aHATE 3 CTPETYMHTY 30 rpu
[TpoBemeHHst rpynoBHX 3aHSTH 3 BIIIbHOI OOPOTHOU 30 rpu
[TpoBeneHHA TpyNoOBHX 3aHATH 3 MiHi-(yTOOITY 160 rpu
[IpoBenenHs 1abOpaTOpHUX aHalli3iB IPYHTY 500 rpu
[IpoBenenHs nabopaTOpHUX aHali3iB J0OpHB 800 rpx
ITpoBenenHs nabopaTopHUX aHami3iB HACIHHA 150 rpu

T'onoBHuit Gyxraarep T.O. KpyrikoBa



Ha 2020-2021 naB4aJbHHUH pik

[TiarotoBka kBayihikoBaHUX POOITHHKIB MOHAM JepXKaBHE 3aMOBJIEHHS B MeXax JlilleH3iiHoro obcsary

[110A00BOYIBHHK

HanaromkyBanbHHUK YyCTaTKyBaHHS y BUPOOHHITBI Xap4oBOi MPOAYKLii
€rep

EnexTtporazo3BapHuk

Tokap

KonTponep xapuoroi npoaykuii

EnekTpoMoHTEp 3 peMOHTY Ta 00CIYyrOBYBaHHS €JIEKTPOYCTaTKyBaHHs

Onepatop BepcTaTiB 3 MPOrpaMHUM KEpPYBaHHAM
Baxoaspu

[1po>XHBaHHS B I'YpTOKHTKaX

rypToXXUTOK Nel
TYpPTOXHTOK, Ned

IosnoBunii Gyxraarep

R e

NEPEJIK IUIATHUX IOCJIYT
Tappiiicbkoro Aep’kaBHOro arpoTexHoJIOriYHOro yHiBepcutery imeHi [Imurpa MoTopHoro

500 rpH
550 rpH
600 rpH
400 rpH
400 rpu
420 rpH
600 rpH
400 rpH
1000 rpH

520 rpH
520 rpH

T.O. Kpyrikosa



INEPEJIIK IVIATHUX [TIOCJIYT

TA j&_o¢ecop
L BM Kiopues

Taspilicbkoro aep:kaBHOro arpoTexHoOJOri4YHOro yHiepcurterty imeHi [Imurpa MoTtopHoro

y COK «Canror» Ha 0310poBJieHHs Ta BianoyuHok 2020 poky

[IpoxxuBaHHs B cnansHOMYy koprmyci (1 u/m) yepBeHb Ta micng 24.08
JIMTEHD, 10 24.08

[TpoxkuBaHHS B cnanbHOMY Kopnyci nosinueHoro koMmgoprty (1 4/n) yepBens Ta micns 24.08
nuneHs, 10 24.08

[IpoxuBaHHs y nepeB’sHux OyauHkax ( u/m) yepBeHb Ta nicig 24.08
JIMNEHb, 0o 24.08

[TyTiBKM Ha MpoXXKUBaHHS CNIBpOOITHUKIB YHiBepcUTETY (9 aH.) luosoBik 918 rph.
marepi Ta 1-i autuau 1782 rpu.
Mmarepi Ta 2-1 JuTUHH 2619 rpH.

[TyTiBKM Ha NPOXUBaHHS CTYAEHTIB «300poB’dk» (7 AH.) | 4OJOBIK 511 rpH.

[onoBuuii 6yxrantep T.O. KpyTikoBa

220 rpH.
250 rpH.

250 rpH.
280 rpH.

10S rpH.
115 rpH.



7Y, npodecop
. B:.M. Kropues

NEPEJIIK IVIATHUX TOCJIYT -
TaBpiiicbKOro Aep>kKaBHOr0 ArpoTEXHOJIOrivHOro yHiBepCHTETY
Ha 2019-2020 naB4aabHHi piK

[TizrotoBka 1oHaa Aep’kaBHe 3aMOBJIEHHs! B MeXax JileH3iiHoro obcsary

3006yeaui oceimnbozo cmynena bakanaspa 3a cneyiansHocmamu:

051 EkoHoMika 10200 7200/8000
071 OO6Jik i onoaTkyBaHHS 10200 7200/8000
072 ®diHaHcH, OaHKIBChKa CIIpaBa Ta CTpaxXyBaHHs 10200 7200/8000
073 MeHemKMEHT 10200 7200/8000
075 MapkeTHHr 10200 7200/8000
076 TlinnpueMHUUTBO, TOPriBJis Ta OIp)KOBA MIANBHICTD 10200 7200/8000
101 Ekosnoris 9100 6100

122 KomMmn’toTepHi Hayku 10500 6450/6900
131 TIlpuknagHa MexaHika 9100 6450

133 TanyseBe MalinHOOyAyBaHHS 9100 6450/6900
141 EnektpoeHepreTuka, eneKTpOTEXHiKa Ta eNeKTpoMexaHika 9100 6450/6900
181 Xapuogi TexHouorii 9100 6450/7000
193 Teonesis Ta 3emiieycTpii 9100 6100/6550
201 ArpoHoMis 9100 6450/6900
203 CaniBHHUTBO Ta BUHOIPagapcTBO 9100 6100

208 ArpoiHxeHepis 9100 6100/6550
241 TortensHO-pecTOpaHHa cripaBa 9100 6450

242 Typusm 9100 6450

263 [{uBinbHa 6e3neka 9100 6450

281 [Ily6uiyHe ynpaBiliHHS Ta aAMiHICTPYBaHHS 10200 7000/7700

30006yeaui oceimiubozo cmynena Mazicmpa 3a cneyianbocmamu:
051 EkoHoMika - -
071 OO6uik 1 oroAaTKyBaHHS 11700 9200

072 ®dinaHcu, 6aHKIBCbKa CIIpaBa Ta CTpaxyBaHHS 11700 9200
073 MeHemxMeHT 11100 9200
075 Mapketunr 11700 9200
076 IlianpueMHHUUTBO, TOPriBJis Ta OipiOBa AiANAbHICTh 11700 9200
101 Ekonoris 11300 9200
122 Komn’1oTepHi Hayku ’ 11500 9300
131 TlpukyiagHa MexaHika 11300 9200
133 Tany3eBe ManimHoOyayBaHHA 11300 9200
141 EnexkTpoeHepreTHKa, CIEKTPOTEXHIKA Ta elEKTpOMeEXaHika 11300 9300
181 Xapuosi TexHonorii 11300 9300
193 Teopnesis Ta 3eMneycTpiii a "

201 ArpoHoMig 11300 9200
203 CaniBHHMLTBO Ta BHHOTPagapCTBO - -

208 ArpoinxeHepis 11300 9200
241 TorenpHO-pecTOpaHHa cripaBa - -

242 Typusm - -

263 IluBinbHa Oe3neka 11300 9200

281 Ily6niude ynpaBniHHS Ta aAMIHICTPYBaHHS 11100 9200



3006yeaui oceimnbvozo cmynena bakaiagpa abo euni020 3a Hb020 CMyneHa euuoi oceimu i
ecmynaioms 012 3000ymma 0C6iMHbO20 CyneHsa 6AKaraspa Ha opyzuil, mpemiti Kypc HOpmMamueHo20

mepmiHy HA8YAHHA 3a IHWOI0 cheylanbHicmio (Opyza euwia oceima)

051 EkoHomika

071 OG6nik i onoxaTKyBaHHA
073 MeHemxKMeHT

075 MapkeTHHr

076 IliampHeEMHHULTBO, TOPriBas Ta OipkoBa MisIbHICTD

101 Exonoris
122 KomMmn’rotepHi Hayku
133 Tany3ese MauinHOOyAyBaHHs

141 EnextpoeHepreTHka, eJeKTPOTEXHIKA Ta eleKTpOMeXaHika

181 XapuoBi TexHOJOri

193 T'eonesis Ta 3eMueycTpiii

201 ArpoHoMis

203 CaniBHHUTBO Ta BUHOIPaaapCcTBO

208 ArpoiHxeHepis

241 T otesbHO-pecTopaHHa crpaBa

242 Typusm

263 [luBinbHa Oe3nexa

281 Tly6niuHe ynpaBniHHs Ta aqMiHICTpyBaHHA

HaBuaHHs CTyA€HTIB 3 uKclia iHO3eMLIB
bakanaspu
mazicmpu

Kypcu 3 oxoponu npati

Kypcu 3 oxoponu npaui (rep6iuuan)

Kypcu 3 iH03eMHOT MOBU

Konitoanus A-4

ArTecrallig fep)kaBHUX CIY)KOOBLIB 3 yKpaiHCbKOT MOBH

CBIZOLTBO

JumnioM Ta rogaTtok no adiutoMy (ayouiikar)

CtyneHTChbKHi KBUTOK

3anikoBa KHHKKa

[IpoBeeHHs rpynoBHX 3aHATh 3 aepoOikH

[TpoBeneHHs rpynoBUX 3aHATh 3 CTPETHHHTY

[lpoBesieHHs IpYNOBHX 3aHATH 3 BijIbHOT 6OPOTHOU

[IpoBeaeHHs rpyNoBHX 3aHATH 3 MiHi-(yTOONY

[IpoBeneHHs n1abopaTOpHUX aHATI3IB IPYHTY

[IpoBenenHs nabopaTopHUX aHai3iB 10OpUB

[TpoBeneHHs n1abopaTOpHUX aHaIi3IB HACIHT ‘
I"oJioBHMiT OyxraJiTep ‘

).

13000 8350
13000 8350
13000 8350
13000 8350
13000 8350
11700 6900
12500 7150
11900 7150
11900 7150
11700 7150
11700 7150
11900 7150
11700 7150
11900 6800
11700 7000
11700 7000
11700 7150
13000 7150
1000 $ 800 §
1200 § 1000 $
260 rpH
160 rpx
1950 rpu
0,60 rpu
450 rpH.
25 rpH
65 rpH
56 rpH
12,80 rpu
30 rpH
30 rpu
30 rpu
160 rpu
500 rpu
250 rpu
150 rpu
T.O. KpyTikoBa
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Tappiiicbkoro AepKaBHOIO ArPOTEXNOJIOrIUIIGro YHIBEPCUTETY

Ha 2019-2020 naBuaabHRii pik

[TinroroBka kraniikoBaHHX pOOITHHUKIB ITOHAA Aep)KaBHE 3aMOBJICITHA B MeXaX JlilleH3iiHOro obcsry

I1nonooBouiBHHK ‘

HanaromkyBaJlbHHK ycTaTKyBaHHst y BADOOHHLITBI Xap4oBOI IPOIYKITiT
€rep

Enexrporazo3BapHHuk

Toxkap

KonTponep xapuoBoi npoaykuii

EnexkTpoMoHTep 3 peMOHTY Ta 00CIyroByBaHHs €JIEKTPOYyCTATKYBaHH s
Omneparop BepcTaTiB 3 NPOrpaMHUM KepyBaHIISIM

Broxonspu

[TiaroroBka 70 BCTyIy 1O BHUILMX HaBYaJbHUX 3aKJalliB Ta
210 30BHIIIIHBOTO HE3aJIeXXHOrO OLIIHFOBAHHS

3 YyHUCJIa IHO3EMLIIB

ITpo>xuBaHHA B rypTOMHTKaX

ryproxuTok Nel
rypTo)kutok Ned

I'osioBHMIT 6yxraarep

400 rpH
470 rpni
490 rpH
360 rpH
360 rpH
360 rpH
490 rpH
330 rpH
930 rpH

1550 rpu
500 §

520 rpH
520 rpH

T.0. Kpyrikosa



IIEPEJIIK IVIATHUX ITOCJYT
Tappilicbkoro aepkaBHOro arpoTexHOJIOTiYHOT0 YHIBepCHTeTY
y COK «Canor» Ha o3a0poBJieHHs Ta BianmouHHoOK 2019 poky

(1y/m) yepBeHb Ta micis 24.08 180 rph.

[Tpo>xuBaHHS B CTabHOMY KOPITYCI
aunexs, 10 24.08 210 rpu.

[TpoxHBaHHS B cnaIbHOMY Kopnyci noainwenoro komgopty (14/x) yepsens Ta micisa 24.08 220 rpu.
auneHs, 10 24.08 250 rpu.

[TpoxuBaHHs y nepeB’sHUX OyauHkax (1u/nm) yepBeHb Ta nicisd 24.08 90 rpm.
Junexs, 1o 24.08 10S rpu.

[lyTiBKM Ha MpoXWBaHHA cniBpoOITHHKIB yHiBepcutety (9 aH.) luonoBik 810 rpH.
marepi Ta 1-i autuan 1575 rpn.

Mmatepi Ta 2-1 auTHHH 2340 rpH.

[TyTiBKH Ha NMpOXHUBaHHS CTYAEHTIB «310por’ak» (7 aH.) 1 4oJIOBiK 455 rpn.

[ConoBuuii 6yxranrep T.O. KpyrikoBa
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MEPEJIK IIATHUX MOCJIYE: 2
TappilichKOro JepkaBHOr0 arpoTeXHOJOTiMHOr0 YHIBEPCHTETY
Ha 2018-2019 naBuaabHuii pik \

[TiaroToBka 110Ha)1 Jiep>)kaBHE 3aMOBJIEHHS B MeXax JileH31iHoro obesary

3006yeaui oceimubozo cmynena baxanaepa 3a cnegianvhnocmamu:

051 ExoHomika 9950 6600/7300
073 MeHemKMEHT 9950 6600/7300
076 IlizmpueMHULTBO, TOPriBis Ta OipiKOBa AISUILHICTD 9950 6600/7300
075 MapkeTrusr 9950 6600/7300
072 dinaHcH, 6aHKIBChKa ClIpaBa Ta CTpaxyBaHHS 9950 6600/7300
071 OG6nik i omoAaTKyBaHHs 9950 6600/7300
101 Ekonoris 8900 5600

122 Komn’roTepHi Hayku 9950 5900/6300
133 Tany3eBe MamuHOOyAyBaHHS 8850 5900/6300
181 Xapuosi TexHonorii 8850 5900/6400
201 ArpoHoMis 8900 5900/6300
208 ArpoiHxeHepis 8900 5900/6000
141 EnextpoeHepreryka, e1eKTpOTEXHiKa Ta eleKTpoOMexaHika 8900 5900/6300
263 IluBinbHa Oe3nexa 8900 5900

193 Teonesis Ta 3emieycTpiit 8800 5600/6000
203 CaaiBHHUTBO Ta BAHOTPaJapcTBO 8600 5600

205 JlicoBe rocrnoaapcTBO (MUCIMBCTBO3HABCTBO) 8600 5600

241 TorenbHO-pecTOpaHHa clipaBa 8850 5900/6400
242 Typusm 8850 5900/6400
281 [Ilybniyne ynpaBniHHS Ta aAMiHiCTpyBaHHA 9500 6400

30006yeaui océimubozo cmynena Mazicmpa 3a cneyianbhocmamu:
051 ExoHoMika

076 IliaAnpUEMHHUILTBO, TOPriBiA Ta HipXKOBa AiSILHICTD 10950 8400
075 MapkeTuHr 10950 8400
072 dinaHcu, 6aHKiBCbKa ClpaBa Ta CTpaxyBaHHs! 10950 8400
071 OO6nik i onmoaaTKyBaHHs 10950 8400
101 Ekosnoris 10950 8400
122 Komm’rotepHi HayKu 11300 8500
133 TanyseBe MamnHOOYyBaHHS 10950 8400
201  ArpoHoMis 10950 8400
208 ArpoinxeHepis 10950 8400
141 EnektpoeHepreTnka, eleKTpOTEXHiKa Ta eJeKTpoMexaHika 10950 8400
181 XapuoBi TexHoOriT 10950 8500
263 IluBinbHa Ge3nexa 10950 8400

30006ysaui océimnvozo cmynena baxanaspa abo 6unio2o 3a Hb020 cmynena eunioi oceimu i
ecmynaioms OnA 3000ymma 0CéimHb020 crmynena bakanasepa Ha opy2uil, mpemii Kypc HOpMamueHozo
mepminy HAGYAHHA 3a IHLUO0I0 cneyianbHicmio (Opyza eulya ocgima):

051 EkoHowmika 11850 7650
076 TliampueMHUITBO, TOPriBis Ta OipxKOBa AISUILHICTD 11850 7650
075 MapkeTHHr 11850 7650
072 diHaHcH, OaHKIBChKa CllpaBa Ta CTpaxyBaHHs . 11850 7650

071 O6nik i onomaTKyBaHHsl 11850 7650



073 MeHeKMEHT

101 Exonoris

122 Kommr’iotepHi Hayku

133 TamyseBe MawuHOOyyBaHHS

141 EnexTpoeHepreTHka, eJIEKTPOTEXHIKa Ta eJleKTpoMeXaHika
181 Xapuosi TexHonorii

193 T[eonesis Ta 3emiieycTpiii

201 ArpoHoMis

203 CapniBHHUIITBO Ta BUHOIPAapCTBO

205 JlicoBe rocrnoaapcTBo (MUCIHBCTBO3HABCTRBO)
208 ArpoiHxeHepis

263 LluBigbHa Oe3neka

281 TlybniuHe ynpaBjiHHS Ta aAMIHICTpYBaHHS

HaBuaHHs CTYAEHTIB 3 4yKCJia iHO3EeMIIIiB
bakanagpu
Mmazicmpu

[TizroroBka BoJiiB kareropii «B»

Kypcu 3 oxopouu mpati

Kypcu 3 oxoponu npai (repOiltuan)

Hapuanns 3 [ITEEC

KonitoBanus A-4

ArTecranis qepKaBHUX CJIy)KOOBIIIB 3 YKpaiHChKOI MOBH
CB1ZOLITBO

JunyioM Ta foAaTok Ao AumioMy (aybiiikar)

CTyneHTChbKHiT KBHTOK

3anikoBa KHMXKa

[TpoBeneHHs rpynoBUX 3aHATH 3 aepoOiku

[IpoBenenHs nabopaTOpHUX anali3iB [PYHTY

[IpoBegenHs naboparopHux aHai3iB 40OpUB

[IpoBenenHs nabopaTopHUX aHasi31B HaCIHHS

I'onoBHuuii 6yxranrep

11850
10700
11400
10850
10850
10700
10700
10850
10700
10700
10850
10700
10700

7650
6300
6550
6550
6550
6550
6550
6550
6550
6550
6200
6550
6550

1500 $ 1000 $
1700 $ 800 $

3200 rpu
260 rpu
160 rpH
500 rpu
0,60 rpu
450 rpH
25 rpH
66 rpH
50 rpH
10,75 rpH
30 rpu
400 rpH.
250 rpH.
150 rpH.

T.O. KpyrikoBa



NEPEJIK IUTATHUX MOCJIYT o -

Y 'Y, mpodecop
'B.M. Kwopues

TappiiicbKOro Aep:KaBHOI0 arpoOTeXHOJIOTIYHOI0 YHIBEpPCHTETY

Ha 2018-2019 naBuyaabLHMI pik

[TigroToBka kBani(ikoBaHUX POOITHHKIB I1OHA Jep)KaBHE 3aMOBJIEHHS B Mexax JiLieH31iHoro obcary

[TnonooBouiBHUK

HanaromkyBaJlbHUK yCTaTKyBaHHs y BUPOOHUITBI Xap4OBOi MoKl
€rep

Enextpora3o3BapHuk

Tokap

KouTponep sixocri

EnexTpoMoHTep 3 peMOHTY Ta 06CIIyroByBaHHS €/1eKTPOYCTaTKyBaHHS

Onepatop BepcTaTiB 3 TPOrpaMHUM KEpYBaHHAM
Bbaxosspu

[TigrotoBka A0 BCTYNY OO0 BHIIIMX HaBYAIBHUX 3aKJIaiB Ta 10 30BHIIIHBOTO
HE3aJIe)KHOI0 OLiHIOBaHHs

3 YyHucjia iH03eMIliB

[Tpo>xuBaHHS B TypTOXKHUTKAX

ryproxutox Nel
rypTOXXUTOK Ned

I'osoBHMii Oyxraarep

400 rpH
430 rpH
480 rpu
350 rpH
350 rpH
430 rpu
430 rpH
300 rpH
700/3500 rpH

1350 rpu
500%

520 rpH
520 rpu

T.O. KpyrikoBa



BOTE)

4 _;«35@5 Juyi0h N
Mifmpopecop
B.M. Kiopues

IMEPEJIIK INVIATHUX IIOCJIYT
TaBpilicbKoro Jep:kaBHOro arpoTeXHOJIOTiYHOro YHiBepCHTETY
y COK «CasmoT» Ha o310posJieHHsI Ta BianounHok 2018 poky

[TpoxuBaHHs B cnianbHOMY kopruyci  (14/m) yepBeHb Ta micas 24.08 150 rpH.
JIUTEHb, 00 24.08 180 rpH.
[TpoxnBaHHS B cniajlbHOMY KopIyci mojimueHoro koMmbopty (14/n) yepBens ta micns 24.08 180 rpH.
JuneHs, fo 24.08 220 rpH.
[IpoxxuBaHHs y nepeB’sHuXx OyauHkax (1u/m) yepBeHb 1a micig 24.08 75 rpH.
JIMneHs, 0o 24.08 90 rpu.
[TyTiBKM Ha NPOXUBAHHSA CMIBPOOITHUKIB yHIBepcUTETY (9 mH.) 140JI0BiK 675 rpH.

marepita 1-1 gutuHn 1305 rpH.

marepi Ta 2-1 ouTHHU 1935 rpH.

[lyTiBKM Ha MPOXHBaHHS CTYJeHTIB «310poB’sk» (7 AH.) | 4ooBiK 371 rpm.

losioBHHH Oyxrairep _ T.O. KpyTtikoBa





